FiN 4a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie

Vittorio Veneto, Domenica 19/02/2017 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 BAGNA ALICE 2005
2 1 4 BASSO REBECCA 2005
3 2 3 PITTONGIO 2006
4 1 2 VETRI ORIANA 2006
5 2 5 VALERIO MARIA ELENA 2005
6 1 5 ZANET AURORA 2006
7 2 2 BALDIALICE 2006
8 2 4 ZAMBON FRANCESCA 2006

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
27/02/2017

Cat.: Esordienti A F

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA

Tempo

02:51.1
02:52.5
03:05.8
03:12.4
03:16.8
03:17.3
03:33.0
03:37.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

