

## 4a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 27/02/2017

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**200 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti A F

Vittorio Veneto, Domenica 19/02/2017 ore 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	BAGNA ALICE	2005	NOTTOLI NUOTO 74	02:51.1	
2	1	4	BASSO REBECCA		ANTARES NUOTO	02:52.5	
3	2	3	PITTON GIO'	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:05.8	
4	1	2	VETRI ORIANA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	03:12.4	
5	2	5	VALERIO MARIA ELENA	2005	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:16.8	
6	1	5	ZANET AURORA	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:17.3	
7	2	2	BALDI ALICE	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:33.0	
8	2	4	ZAMBON FRANCESCA	2006	RANAZZURRA	03:37.0	